ΣΧΕΤ: Υπ΄ αρ. Πρωτ. 31408/10-6-2025 αίτηση του Οικονομικού Φορέα «Α. ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε.» 

Σύμφωνα με το ανωτέρω σχετικό, ζητείται 2η παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης 

των εργασιών, του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ», κατά εκατόν ογδόντα 

τέσσερις ημέρες (184) ημέρες, ήτοι έως και τις 31/12/2025. 

Σύμφωνα με την πρώτη παράταση του έργου η προθεσμία περαίωσης είναι 30/6/2025. 

Η δεύτερη παράταση ζητείται για τους ακόλουθους λόγους: 

Το συγκεκριμένο έργο περιλαμβάνει πλήθος ειδικών στατικών ενισχύσεων σύμφωνα με την